legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario;
esclusi allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio. adibito ad infermeria di dimensioni cm
240x450x240 - noleggio mensile
euro (duecentosette/00) cad 207,00

Nr. 2 WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile
002 euro (cinquantacinque/20) cad 55,20

Nr. 3 Segnaletica e illuminazione di sicurezza Noleggio di impianto semaforico provvisorio composto da due carrelli mobili corredato di
003 lanterne semaforiche a tre luci corredati di una batteria cadauno a funzionamento automatico alternato, valutato a giorno

[...]

14 getto in opera di calcestruzzo per opere non strutturali classe di resistenza caratteristica C12/15 - consistenza S3
014 euro (novantasette/60) m³ 97,60

Nr. 15 getto in opera di calcestruzzo ordinario per opere non strutturali classe di resistenza caratteristica C20/25 - consistenza S3
015 euro (centotre/29) m³ 103,29

Nr. 16 Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato, secondo le norme UNI in vigore. Barre ad aderenza migliorata da Ø 6 mm a
016 26 mm, compreso l'onere delle piegature

euro (due/08) kg 2,08

Nr. 17 Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato, secondo le norme UNI in vigore.